

Reconstructia acoperisului si termoizolarea peretilor
blocului principal de studii,cantinei si salii sportive la I.P.
Gimnaziul " Viorel Cantemir" din s.Sofia,r-nul Drochia,
nr.cadastral 3635202631.
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Gimnaziu. Bloc A. Lucrari generale de constructii. (Marca C).

Valoarea de deviz 489 602,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,56	72,00	400,32
2.	7123010010200	Betonist	h-om	158,845	72,00	11 436,84
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	108,3355	72,00	7 800,16
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	188,925	72,00	13 602,60
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	575,1704	72,00	41 412,27
6.	7136080025001	Montator	h-om	29,862	72,00	2 150,06
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,0493	72,00	147,55
8.	7212030022700	Sudor	h-om	3,3134	72,00	238,56
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	46,3876	72,00	3 339,91
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,1535	72,00	9 803,05
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,92	72,00	2 298,24
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,5505	72,00	1 623,64
Total manopera						94 253,20

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,6268	35,00	231,94
2.	1212121212121	apa	m3	6,1019	20,00	122,04
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0251	10,00	0,25
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2576	4 000,00	1 030,40
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	22,0199	4 000,00	88 079,60
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1718	4 000,00	686,80
7.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,5918	4 000,00	6 367,20
8.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	4,2448	4 000,00	16 979,20
9.	2010237318750	Distantieri	buc	403,844	0,01	4,04
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	25,7625	75,00	1 932,19
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,1551	25,00	3,88
12.	2320187315789	Decofrol	kg	20,61	9,00	185,49
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	51,9988	35,00	1 819,96
14.	2430116103215	Vopsea de ulei orice culoare ПФ-115	kg	1,716	45,00	77,22
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 ГФ-0211	kg	3,3134	45,00	149,10
16.	2430126103299	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 ГФ-0211	kg	0,5148	45,00	23,17
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,6268	3,00	19,88
18.	2663102100910	Beton marfa clasa C10/12,5	m3	12,0883	1 450,00	17 528,03
19.	2663102100911	Beton marfa clasa C12/15	m3	20,0592	1 450,00	29 085,84
20.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	89,6714	15,00	1 345,07
21.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	116,2014	17,00	1 975,42
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	498,355	17,00	8 472,03
23.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	980,0025	17,00	16 660,04
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,5875	30,00	257,63
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,423	30,00	432,69

26.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	331,34	22,00	7 289,48
27.	2811236309900	Confectii metalice	kg	149,3669	22,00	3 286,07
28.	2811236832352	Burghiu widia	buc	88,35	25,00	2 208,75
29.	2873116829070	Chingi metalice	kg	13,74	22,00	302,28
30.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1 008,14	22,00	22 179,08
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,2938	30,00	128,81
32.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,4362	45,00	64,63
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,6567	45,00	74,55
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	51,525	1,00	51,52
35.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	51,525	0,50	25,76
36.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,8588	35,00	30,06
37.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	191,016	30,00	5 730,48
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,1525	22,00	113,36
39.	4100116202818	Apa	m3	4,7045	20,00	94,09
Total materiale de constructii						235 048,04

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1327	400,00	53,08
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	3,9795	400,00	1 591,80
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,422	15,00	21,33
4.	2922140007000	Macara	h-ut	9,9683	400,00	3 987,32
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	5,70	15,00	85,50
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,5918	25,00	39,80
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,27	15,00	274,05
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	11,6732	15,00	175,10
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,376	15,00	170,64
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,435	50,00	171,75
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3184	400,00	127,36
Total utilaje de constructii						6 697,72

Total:

Cheltuieli directe	lei	335 998,96
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	22 620,77
Transport (II3+Asigur) * 5 %	5,00 %	11 752,40
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	370 372,13
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 8 %	8,00 %	29 629,77
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	400 001,90
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	8 000,04
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	408 001,94
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	81 600,39

Total deviz:

489 602,33

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0